ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ QUÀI TỞ

Số:          /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Quài Tở, ngày 12 tháng 4 năm 2023

THÔNG BÁO
V/v thực hiện đo đất lâm nghiệp theo KH 2783 tại khu vực Huổi Tí Kia

Thực hiện Kế hoạch số 2783/KH-UBND ngày 20 tháng 09 năm 2019 của

UBND tỉnh Điện Biên về Rà soát, hoàn chỉnh giao đất, giao rừng, cấp Giấy chứng

nhận quyền sử dụng đất lâm nghiệp giai đoạn 2019 – 2023 trên địa bàn tỉnh Điện

Biên; Kế hoạch số 98/KH-UBND ngày 05 tháng 5 năm 2021 của UBND huyện

Tuần Giáo về Rà soát, hoàn chỉnh giao đất, giao rừng, cấp Giấy chứng nhận quyền

sử dụng đất lâm nghiệp giai đoạn 2019 – 2023 trên địa bàn huyện Tuần Giáo;

Xã Quài Tở phối hợp với Đơn vị tư vấn đo đất lâm nghiệp không có rừng tại

các bản trên địa bàn, tuy nhiên tại khu vực đất nương của bản Hới Trong, bản Có

giáp với bản Thẳm Nặm – xã Tênh Phông (tiếng địa phương là Huổi Tí Kia) có một

số vướng mắc giữa đất của cộng đồng các bản: Bản Hới Trong, Bản Có và một số

hộ dân của bản Hới Trong, bản Én Pậu nên chưa triển khai đo đạc được.

Vậy Uỷ ban nhân dân xã Quài Tở thông báo thời gian thực hiện đo đất lâm

nghiệp tại khu vực trên như sau:

Thời gian: 8h00 phút ngày 14 tháng 4 năm 2023 (thứ sáu).

Địa điểm: Tại khu vực Huổi Tí Kia.

Thành phần tham gia: Bí thư chi bộ, trưởng bản, trưởng ban CTMT của 2

bản Hới Trong và Bản Có; lãnh đạo UBND xã, công chức Địa chính xã, Đơn vị tư

vấn, ông Quàng Văn Pó – bản Én Pậu và các hộ dân có đất tại khu vực trên.

Nhận được thông báo này, UBND xã yêu cầu các thành phần có liên quan

tham gia đầy đủ, đúng thời gian để phối hợp giải quyết các vướng mắc hiện đang

tồn tại, thực hiện đo đất lâm nghiệp đúng thời gian đảm bảo quyền lợi cho nhân dân

trên địa bàn./.

Nơi nhận:

- Như thành phần tham gia;

- Lưu: VP.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

P. CHỦ TỊCH

Trịnh Tuấn Đạt

		Dattt.qttg@dienbien.gov.vn
	2023-04-12T17:14:40+0700

		Ubndxaquaito.tg@dienbien.gov.vn
	2023-04-12T17:21:55+0700

		2023-04-12T17:22:36+0700